



Hjarsbæk Holding ApS

Trelleborggade 2, st.tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 96 74 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Martin Hjarsbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjarsbæk Holding ApS Trelleborggade 2, st.tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 96 74 12
	Stiftet: 15. juli 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
Direktion	Martin Hjarsbæk, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Forbruger Finans ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, der ejer anparten i Forbruger Finans ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.995 kr. mod -5.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.995 kr. mod -5.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	15/7 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-2.995	-5.090
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-2.995	-5.090
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Resultat før skat	-2.995	-5.090
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.995	-5.090
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.995	-5.090
Disponeret i alt	-2.995	-5.090

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	30.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.915	37.910
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.915</u>	<u>37.910</u>
Aktiver i alt	<u>44.915</u>	<u>47.910</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-8.085	-5.090
Egenkapital i alt	<u>41.915</u>	<u>44.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>44.915</u>	<u>47.910</u>

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	15/7 2015 - 30/6 2016		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2016	10.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>		
Kostpris 30. juni 2017	<u>30.000</u>	<u>10.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>30.000</u>	<u>10.000</u>		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hjarsbæk Holding ApS
Forbruger Finans ApS, København	20 %	66.949	16.949	30.000
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			50.000	50.000
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016			-5.090	0
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-2.995</u>	<u>-5.090</u>
			<u>-8.085</u>	<u>-5.090</u>